
Szczecinek, 25.05.2026 r. 

 

Protokół 

z przeprowadzonego postępowania konkursowego na wybór najkorzystniejszej oferty na 

wynajem powierzchni pod automaty vendingowe znajdujących się w budynkach 

Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku z dnia 25.06.2026 r. 

 

I. Informacje o Wynajmującym 

Zespół Szkół Nr 6 im. St. Staszica 

ul. Stanisława Staszica 15 

78 – 400 Szczecinek 

tel. 94 37 31 089 

e-mail: swiatki@wp.pl 

II. Przedmiot konkursu 

Budynek szkoły ul. Stanisława Staszica 15: 

 powierzchnia użytkowa 3,0 m
2  

pod 3 automaty vendingowe: 1 automat do sprzedaży 

gorących napojów (kawa, herbata, czekolada), 2 automaty do sprzedaży zimnych 

napojów i zimnych przekąsek. Powierzchnia znajduje się na parterze przy wejściu 

głównym (uczniowskim) do szkoły. Powierzchnia wyposażona jest w oświetlenie, 

ogrzewanie, sieć elektryczną, przyłącze wody. 

Budynek internatu ul. Akacjowa 4: 

powierzchnia użytkowa 1,0 m
2 

pod 1 automat vendingowy do sprzedaży zimnych 

napojów i zimnych przekąsek. Powierzchnia znajduje się na parterze internatu, 

bezpośrednio przy wejściu. Powierzchnia wyposażona jest w oświetlenie i sieć 

elektryczną. 

III. Informacja o konkursie 

Ogłoszenie o konkursie zamieszczono: 

 na stronie BIP szkoły http://zsss.szczecinek.ibip.pl/public/ w zakładce Ogłoszenia 

przetargów od dnia 16.06.2026 r. 

 na tablicy ogłoszeń w Zespole Szkół Nr 6 im. St. Staszica od dnia 16.06.2026 r. do 

dnia 25.06.2026 r. 

IV. Miejsce i termin składania ofert 

Pisemne oferty w zaklejonej i opisanej kopercie: „Oferta na wynajem powierzchni pod 

automaty vendingowe” należy składać w sekretariacie Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica, 

ul. Stanisława Staszica 15, 78 – 400 Szczecinek lub przesłać listownie do dnia 25.06.2026 r. 



do godz. 10:00 (za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do 

Wynajmującego). 

W wyznaczonym terminie wpłynęły 4 oferty. 

 

V. Zestawienie i otwarcie ofert 

W odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie w wyznaczonym na 25.06.2026 r. na godz. 10:30  

w terminie wpłynęły 4 oferty. 

Zestawienie ofert (w kolejności wpływu): 

Lp. Nazwa Oferenta 
Oferowana cena 

brutto 

1. 
Vemat Szczecin Sp. z o.o. ul. Ustronna 

27, 60 – 012 Poznań 
2 316,00 zł 

2. 
Impuls Group Sp. z o.o. ul. Boczna 6, 

44 – 240 Żory 
2 784,00 zł 

3. 
Kapela Cafe Sp. z o.o. ul. Kwiatowa 12, 

75 – 900 Koszalin 
4 001,70 zł 

4. 

Firma Uługowo-Handlowa „Lespol” 

Michał Trusiło ul. Irysów nr 7C, 75 – 813 

Koszalin 

1 400,00 zł 

 

VI. Wnioski Komisji konkursowej 

Komisja konkursowa została powołana na podstawie Zarządzenia Nr 6/2026 Dyrektora 

Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku z dnia 16 czerwca 2026 r. 

W wyniku konkursu ustalono co następuje: 

Najkorzystniejszą (najwyższą) cenę najmu 4 001,70 zł brutto zaoferowała: Kapela Cafe 

Sp. z o.o. ul. Kwiatowa 12, 75 – 900 Koszalin, spośród ofert nie podlegających odrzuceniu, 

biorących udział w postępowaniu. 

Niniejszy protokół komisja przedkłada dyrektorowi szkoły celem zatwierdzenia. 

 

VII. Oświadczenie Komisji konkursowej 

Oświadczam – uprzedzony o odpowiedzialności karnej za fałszywe oświadczenia – że: 

w konkursie na wybór najkorzystniejszej oferty na wynajem powierzchni pod automaty 

vendingowe znajdujących się w budynkach Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica w Szczecinku 

1. nie ubiegam się o udzielenie zamówienia; 



2. nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa  

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, ani 

nie pozostaję we wspólnym pożyciu oraz nie jestem związany z tytułu przysposobienia, 

opieki lub kurateli z oferentem, jego zastępcą prawnym lub członkami organów 

zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie 

zamówienia; 

3. przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia nie 

pozostawałem w stosunku pracy lub zlecenia z oferentem, nie otrzymywałem od oferenta 

wynagrodzenia z innego tytułu oraz nie byłem członkiem organów zarządzających lub 

organów nadzorczych oferentów ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

4. nie pozostaję z żadnym oferentem w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może 

to budzić uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności lub niezależności  

w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia z uwagi na posiadanie 

bezpośredniego lub pośredniego interesu finansowego, ekonomicznego lub osobistego  

w określonym rozstrzygnięciu tego postępowania; 

 

VIII. Zatwierdzenie konkursu 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Niniejszy protokół komisja przedkłada dyrektorowi szkoły celem zatwierdzenia. 

 

Zatwierdzenie wyniku postępowania    Prace komisji i protokół zatwierdził: 

przez komisję konkursową w składzie: 

Artur Bator                Dyrektor 

Agata Wypych      Zespołu Szkół Nr 6 im. St. Staszica 

Katarzyna Pawlak           Joanna Buzała 


